






Wyposażenie audio  MDK „ Prażakówka” 

 (sala widowiskowa) 
1) F.O.H.:  

a) System liniowy NAW 

i) 8 modułów liniowych DUKE D181 

ii) Dwa basy aktywne 18 cali LA3C ze zintegrowanym wzmacniaczem 3 kanałowym o 

mocy 4100W 

2) Konsola Cyfrowa Behringer X32 + 2x StageBox S16 

3) 4 monitory Turbosound TFM212 ( 2x12 cali + driver) zasilane końcówką mocy NAW D3K4 

4) MIKROFONY:  

a) Bezprzewodowe: 

i) 2x Sennheiser ew100 G3  ( 600MHz)  

ii) 2x Shure Sm58 SLX4 ( 700MHz)  

iii) 1x Shure Sm 58 Beta SLX4 ( 700MHz)  

b) Przewodowe:  

i) 3 x Sennheiser e 945 

ii) 1x AKG C1000S 

iii) 3x Shure PG 81  

iv) 2x Sennheiser e 845s 

v) 3x Shure sm58  

vi) 3x Audio Technika AT8543 

vii) 2x Rhode NT5 

viii) 3x AKG C3000 

ix) 2X AKG C2000 

c) DRUM KIT:  

i) 1x Shure PG 52 ( BD)  

ii) 1x Shure Sm 57 ( SN)  

iii) 3x Shure PG56 ( Tomy)  

d) DIBOX:  

i) 6x Behringer ULTRA- DI DI20 

Elementy pozostałego wyposażenia  MDK „ Prażakówka” 

(sala widowiskowa) 
1) Sterownik oświetlenia  

a) Chamsys MagiQ PC Wing (10 Faderów) 

b) Komputer Lenovo All-In-One 

2) Rzutnik multimedialny 

a) Epson EB-L720 U  

b) Ekran o przekątnej 255” 

 





LP ADRES DMX DMX MODE NAZWA URZĄDZENIA POŁOŻENIE

1 1-007 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

2 1-013 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

3 1-019 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

4 1-025 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

5 1-065 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 1

6 1-073 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 1

7 1-081 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 2

8 1-089 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 2

9 1-001 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

10 1-031 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

11 1-097 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

12 1-104 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

13 1-110 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

14 1-116 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

15 1-122 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

16 1-129 1 CH STROBE SPEED sztankiet 2

17 1-130 1 CH STROBE POWER sztankiet 2

18 1-037 14 CH Showtec GiantXLed Belka 1

19 1-051 14 CH Showtec GiantXLed Belka 1

20 1-167 13 CH MARTIN MAC 250 Belka 2

21 1-180 13 CH MARTIN MAC 250 Belka 2

22 1-193 13 CH MARTIN MAC 250 Sztankiet 4

23 1-206 13 CH MARTIN MAC 250 Sztankiet 4

24 1-219 13 CH MARTIN MAC 250 podłoga

25 1-232 13 CH MARTIN MAC 250 podłoga

26 2-012 DIMMER PAR 64 (BARWA: NIEBIESKA) BELKA 2

27 2-013 DIMMER PAR 64 (BARWA: CZERWONA) BELKA 2

28 2-014 DIMMER PAR 64 (BARWA: BIAŁA) BELKA 2

29 2-024 DIMMER PC 1000W BELKA 1

30 2-021 DIMMER PC 1000W BELKA 1

31 2-022 DIMMER PC 1000W BELKA 1

32 2-025 DIMMER PC 1000W BELKA 1

33 2-026 DIMMER PC 250W BELKA 1

34 2-001 DIMMER PC 1000W BALKON

35 2-002 DIMMER PC 1000W BALKON

36 2-003 DIMMER PAR 64 (BARWA: CIEPŁA) BALKON

37 2-004 DIMMER PAR 64 (BARWA: CIEPŁA) BALKON

38 2-006 DIMMER PC 1000W BALKON

39 2-007 DIMMER PC 1000W BALKON

40 2-013 DIMMER PC 1000W POMOST

41 2-010 DIMMER PC 1000W POMOST

42 2-014 DIMMER PC 1000W POMOST

43 2-005 DIMMER PROFILE BALKON

44 2-008 DIMMER PROFILE BALKON

60 2-028 DIMMER OSWIETLENIE SALI SUFIT

61 2-029 DIMMER OSWIETLENIE SALI SUFIT

Plot OŚWIETLENIOWY MDK "PRAŻAKÓWKA" W USTRONIU

WG HEAD NO.



62 2-030 DIMMER OSWIETLENIE SALI SUFIT

63 2-031 DIMMER OSWIETLENIE BALKONÓW BALKONY

96 2-015 DIMMER XXXXXXXXXXXX

97 2-017 DIMMER XXXXXXXXXXXX

98 2-018 DIMMER XXXXXXXXXXXX

99 2-019 DIMMER XXXXXXXXXXXX

100 2-020 DIMMER XXXXXXXXXXXX

511 2-027 DIMMER FOLLOW SPOT STEROWNIA

512 1-508 1 CH HAZE podłoga



LP ADRES DMX DMX MODE NAZWA URZĄDZENIA POŁOŻENIE

9 1-001 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

1 1-007 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

2 1-013 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

3 1-019 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

4 1-025 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

10 1-031 6 CH Showtec CompPar 108 Sztankiet 4

18 1-037 14 CH Showtec GiantXLed Belka 1

19 1-051 14 CH Showtec GiantXLed Belka 1

5 1-065 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 1

6 1-073 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 1

7 1-081 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 2

8 1-089 8 CH Flash LEDPar 36 7x10 sztankiet 2

11 1-097 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

12 1-104 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

13 1-110 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

14 1-116 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

15 1-122 6 CH American DJ 64BLEDPro Belka 1

16 1-129 1 CH STROBE SPEED sztankiet 2

17 1-130 1 CH STROBE POWER sztankiet 2

45 1-131 6 CH Showtec Par56Short sciana L

46 1-137 6 CH Showtec Par56Short sciana L

47 1-143 6 CH Showtec Par56Short sciana L

48 1-149 6 CH Showtec Par56Short sciana P

49 1-155 6 CH Showtec Par56Short sciana P

50 1-161 6 CH Showtec Par56Short sciana P

20 1-167 13 CH MARTIN MAC 250 Belka 2

21 1-180 13 CH MARTIN MAC 250 Belka 2

22 1-193 13 CH MARTIN MAC 250 Sztankiet 4

23 1-206 13 CH MARTIN MAC 250 Sztankiet 4

24 1-219 13 CH MARTIN MAC 250 podłoga

25 1-232 13 CH MARTIN MAC 250 podłoga

512 1-508 4 CH HAZE podłoga

34 2-001 DIMMER PC 1000W BALKON

35 2-002 DIMMER PC 1000W BALKON

36 2-003 DIMMER PAR 64 (BARWA: CIEPŁA) BALKON

37 2-004 DIMMER PAR 64 (BARWA: CIEPŁA) BALKON

43 2-005 DIMMER PROFILE BALKON

38 2-006 DIMMER PC 1000W BALKON

39 2-007 DIMMER PC 1000W BALKON

44 2-008 DIMMER PROFILE BALKON

26 2-009 DIMMER PAR 64 (BARWA: (NIEBIESKA) BELKA 2

41 2-010 DIMMER PC 1000W POMOST

27 2-011 DIMMER PAR 64 (BARWA: CZERWONA) BELKA 2

28 2-012 DIMMER PAR 64 (BARWA: BIAŁA) BELKA 2

40 2-013 DIMMER PC 1000W POMOST

42 2-014 DIMMER PC 1000W POMOST

96 2-015 DIMMER XXXXXXXXXXXX

97 2-017 DIMMER XXXXXXXXXXXX

98 2-018 DIMMER XXXXXXXXXXXX

99 2-019 DIMMER XXXXXXXXXXXX

Plot OWIETLENIOWY MDK "PRAŻAKÓWKA" W USTRONIU

WG ADRESU DMX



100 2-020 DIMMER XXXXXXXXXXXX

30 2-021 DIMMER PC 1000W BELKA 1

31 2-022 DIMMER PC 1000W BELKA 1

29 2-024 DIMMER PC 1000W BELKA 1

32 2-025 DIMMER PC 1000W BELKA 1

33 2-026 DIMMER PC 250W BELKA 1

511 2-027 DIMMER FOLLOW SPOT STEROWNIA

60 2-028 DIMMER OSWIETLENIE SALI SUFIT

61 2-029 DIMMER OSWIETLENIE SALI SUFIT

62 2-030 DIMMER OSWIETLENIE SALI SUFIT

63 2-031 DIMMER OSWIETLENIE BALKONÓW BALKONY


